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Bora-Bora

Jus ananas, purée passion, citron pressé et sirop de grenadine
Virgin Mojito

Citron vert, menthe, sucre roux et eau gazeuse

Virgin Mojito Purée

Citron vert, menthe, sucre roux

Fraise, passion, mangue ou framboise

Virgin Pina Colada

Ananas et créme de coco

@oc&fai& awec alcool

Mojito

Rhum, citron vert, menthe, sucre roux, Angostura et eau gazeuse

Mojito Purée
Rhum, citron vert, menthe, sucre roux
Fraise, passion, mangue ou framboise

Balladur

Rhum, jus d’orange, jus d'ananas et sirop de fraise

Ti Punch

Rhum agricole, citron vert et sucre roux
Daiquiri

Rhum, jus de citron vert et sucre de canne
Daiquiri Purée

Rhum, jus de citron vert et sucre de canne
Fraise, passion ou mangue

Pina Colada

Rhum, ananas et coco

Moscow Mule
Vodka, ginger beer et citron vert

Margarita
Téquila, cointreau et jus de citron vert

London Mule

Gin, ginger beer et citron vert
Gin Tonic
Spritz / St Germain Spritz

HOTEL**** - RESTAURANT - SEMINAIRE

Prix en TTC service compris

10.00€

9.00€

10.00€

9.00€

12.00€

13.00€

12.00€
12.00€
12.00€

13.00€

12.00€
12.00€

12.00€

12.00€

12.00€
12€ / 14€
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LE PROSE

Qpéritifs

Suze, Martini, Campari
Pastis, Ricard

Porto Rouge / Blanc
Kir vin blanc

Kir Royal

Coupe de champagne
Piscine de champagne
Piscine de rosé
Americano maison
Negroni

Muscat

Bitres bouteilles (33¢l)

Vendale blanche, ambrée ou fruits rouges
Desperados

Corona

Carlsberg

Heineken O° (sans alcool)

Bieres pression (0 brasseriec UNLDL)

Blonde “La Com”
IPA “La Pref”
Bavaria

Blonde sirop
Monaco

Picon biére

Panaché

HOTEL**** - RESTAURANT - SEMINAIRE

Prix en TTC service compris

7€

7€
7€

7€
7€

asel/socl
4/7.5€

5.5/10.5€
4.5/8.5€
5/8€
5/8€
5/8€
5/8€
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LE PROSE
Qleools (Crel)
Gin o€ Cointreau
Whisky o€ Cognac
Rhum 9€ Armagnac, Calvados
Téquila o€ Grand Marnier
Malibu o€ Eau de vie (poire, mirabelle)
Get 27 ou 3l o€ Verveine
Baileys o€ Chartreuse
W&L&&% Crel) Rbhume (rcl)
Jack Daniel's 10€ Bumbu
Jack Daniel’s Honey 10€ Bumbu XO
Jack Daniel’s Fire 10€ Havana Especial
Jack Daniel's Apple 10€ Havana 7 ans
Aberlour 12€ Don Papa
Yamazaki Japon 23€ Rhum arrangé maison
Chivas Regal XV 12€

Whisky frangais, Bellevoye — 12€

Divers

Irish coffee (Whisky)
French coffee (Cognac)
ltalian coffee (Amaretto)

Tennessee coffee (Jack Daniel’s)

HOTEL**** - RESTAURANT - SEMINAIRE
Prix en TTC service compris

10€

10€
10€

10€
10€

10€
12€

8€

10€
10€

12€
10€

8€

12€

12€
12€

12€



LE PROSE

Boissons chaundes

Expresso 2.5¢ Grand créme

Déca 2.6€ Café frappé

Café allongé 2.5€ Frappé viennois
Déca allongé 2.6€ Chocolat chaud
Double expresso 5€ Chocolat viennois
Latte Macchiato 5.5€ Cappuccino
Noisette 3€ Thé by Kusmi Tea
Ristretto 2.5€ Infusion by Kusmi Tea
Soft gu de fruits
Sirop & l'eau 3€ Orange

Limonade 5€ Ananas

Diabolo 6€ Abricot

Perrier 5€ Tomate

Coca, Coca zero 5€ Pamplemousse
Orangina, Fanta 5€ Fraise

Fuze Tea 5€ ACE

Schweppes Tonic, Agrum  5€ Pomme

Sprite 5€ Citron vert

Jus d'orange pressé &€ Fruit du dragon
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Prix en TTC service compris

5€

7.5€
8€

5€
6€

5.5€
4€

4€

5€

5€
5€

5€
5€

5€
5€

5€
5€
5€



